منابع

- آقایی، سیدعلی، "تاریخ گذاری روایات بر مبنای تحلیل اسناد"، علوم حدیث، ۴۱: ۱۴۵-۱۶۹، ۱۳۸۵.
- ابن ابی أصیبَعَه، عبدالله بن محمد، *عیون الأنباء فی طبقات الاطباء*، بیروت، ۱۹۶۶-۱۹۸۳.
- ابن ابی حاتم رازی، ابو محمد عبدالرحمن، *الجرح و التعديل*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا، چاپ اول ۱۳۷۲/۱۹۵۲.
- ابن حبان بُستی، محمد، *الثقات*، بی جا، ۱۳۹۳.
- ابن عبدالبر، یوسف، *جامع البیان العلم و فضله*، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۳۹۸.
- ابن عساکر، علی بن حسن، *تاریخ مدینه دمشق*، چاپ علی شیری، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۵.

ابن قتیبه، عبدالله بن مسلم، *الشعر و الشعراء*، چاپ مفید قمیحه و نعیم زررور، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۵

پارسا، فروغ، "سنت های نقل حدیث در بررسی تطبیقی دیدگاههای خاورشناسان"، *مقالات و بررسیها*، ۸۸: ۳۱-۵۳، ۱۳۸۷.

خطیب بغدادی، ابوبکر احمد بن علی، *تاریخ بغداد*، چاپ مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۹۹۷/۱۴۱۷.

_____، *الكفاية في علم الرواية*، چاپ احمد عمر هاشم، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۴۰۵
رامهرمزی، حسن بن عبدالرحمن، *المحدث الفاصل بین الراوی والواعی*، چاپ محمد عجاج خطیب، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۴.

سزگین، فؤاد، *تاریخ نگارشهای عربی*، سرویراستار احمدرضا رحیمی ریسه، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۸۰.